لازم به ذكر است كليه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد و همچنين گشايش پاكات ، مطابق فرآيند تعريف شده در 

بستر سامانه تداركات الكترونيك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
داشتن مجوز تصويربرداری هوايی از سازمان هواپيمايی كشور و ارسال تصوير آن الزامي مي باشد. الزامات مورد نياز 

در  ضمانتنامه)شركت  مبلغ 
5.821.933.000 ريال بحروف » پنج ميليارد و هشتصد و بيست و يك ميليون و نهصد و سی و سه هزار ريال تمام«فرآيند ارجاع كار(

در  )شركت  ضمانتنامه  نوع 
فرآيند ارجاع كار( 

تضمين هاي معتبر )شامل فيش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آيين نامه تضامين دولتي مصوبه هيأت 
وزيران بشماره 123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحيه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.